statis. Et  casu  quo  se  non  reposuerint,  et  non  acceptaverint  officiales 
florentinos,  tunc  liceat  Dominis  florentinis  vi  etiam  adtracta  compel- 
lere  huiusmodi  renitentes  ad  parendum  Uteris  suae  Christianissimae 
Eegiae  Maiestatis ;  promitteus  etiam  sua  Eegia  Maiestas  praestare 
dictis  Dominis  florentinis  omne  auxilium  sibi  possibile. 

TJndecimo:  promiserunt  praefati  syndici,  etiam  restitutis  supra- 
dictis  arcibus  et  oppidis,  quod  quandocumque  Regia  Maiestas 
praedicta  vellet  redire  in  Galliam  cum  exercitu  suo,  vel  ex  Gallia 
redire  ad  dictam  impresiam  regni  Neapolitan!,  tradere  sibi  passum, 
et  victualiam,  suis  tamen  ipsius  Eegiae  Maiestatis  expensis. 

Duodecimo :  promittit  Regia  Maiestas,  per  se  et  successores  suos, 
florentiaam  urbem  et  florentinum  populum,  eiusque  dominium  in 
perpetuum  protegere,  defendere  et  ampliare ;  omniumque  amicorum 
eius  amicum  et  benivolum,  inimicorumque  inimicmn  esse ;  et  quod 
in  quibuscumque  ligis  et  foederibus,  cum  quibuscumque  regibus, 
principibus,  ducibus,  marcHonibus,  comitibus,  comunitatibus  et  re- 
buspublicis,  fiendis,  cam  et  eum  comprehendet ;  ae  etiam  cum 
inimicis  suis  quibuscumque,  et  maxime  cum  Januensibus,  quorum 
praefata  Regia  Maiestas  supremis  est  dominus,  pacem  perpetuam 
procurabit,  prout  supra  dictum  est ;  ut  tandem  possit  dicta  florentina 
respublica,  et  eius  populus,  omnesque  eius  subditi,  tute  et  libere 
navigare,  et  eorum  merces  et  bona,  quo  Yoluerint,  per  tenam  et  per 
mare  ire,  deyelii  et  navigari  facere:  et  e  converso  dicti  Domini 
florentini  promittunt  habere  amicos  dictae  Regiae  Maiestatis  pro 

amicis,  et  inimicos  pro  inimicis,  et  non  facere  aliquam  ligam  seu  con- 
foederationem  cum  inimicis  dictae  Regiae  Maiestatis. 

Decimo  tertio:  promittit  dicta  Regia  Maiestas,  tanquam  yemo 
pastor,  conservator,  tutor,  ac  defensor,  et  protector,  et  perpetuus 

pater  nostrae  patriae,  concedere,  et  ex  nunc  concedit  omnibus  Floren- 
tinis, et  eomm  subditis,  tam  praesentibus  quam  futuris,  plenum, 

liberum  et  perpetuum  salvum  conductum ;  ita  quod  libere  possuit, 
nunc  et  in  futurum,  in  quibuscumque  sue  Regiae  Maiestatis  regnis, 
ducatibus,  comitatibus,  villis,  castris,  oppidis,  marchionatibus,  et 
principatibus,  tam  acquisitis  quam  acquirendis,  tute  et  libere,  semel 
et  pluries,  ire  et  redire,  cum  eorum  mercibus,  mercaritiis,  et  rebus 
quibuscumque,  et  pannis  sericis  et  aureis;  et  mercari,  et  mercari 
facere,  et  nomina  debitorum  tam  praesentia  quam  fatura  exigere ; 
resque  et  merces  eorum,  cuiuscumque  speciei,  materiel  et  qualitatis 
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existant,  etiam  quae  ad  praesens,  tarn  in  dicto  regno  Neapolitano 
quam  alibi,  existunt,  vel  quae  in  futurutn  existent,  portare  efc  expor- 
tare,  et  portari  et  exportari  facere,  tam  per  terram  quam  per  mare  ; 
ita  quod  Florentinorum  navigia  gallica  esse  intelligantur,  et  tanquam 
veri  et  naturales  G-alli  utantur,  et  frui  possuit  quibuscumque  Gallo- 
rum  immunitatibus  et  privilegiis,  prout  hactenus  consueTerunt :  et 
possuit  etiam,  in  quocumque  loco  tam  acquisito  quam  acquirendo 
per  dictam  suam  Eegiam  Maiestatem,  contractus  emptionum,  vendi- 
tionum,  permutationum,  emphiteoticarios,  et  quascumque  obliga- 
tiones  facere  et  contrahere ;  bona  mobilia,  castraque  et  iurisditiones 
acquirere,  vendireque,  et  donare  possuit ;  ac  etiam  in  omnibus  prae- 
dictis  locis  testari,  codicillari,  et  causa  mortis  et  inter  tIvos  donare, 
pro  eorum  libito  voluntatis,  in  perpetuum ;  ita  quod  in  bonis  ibidum 
existentibus  succedatur  eis  secundum  formam  et  dispositionem  statu- 
torum  florentinorum :  et  quoad  huic  effectum,  promittit  etiam  dicta 
Eegia  Maiestas  literas  patentes  naturalitatis  dare  pro  libito  volun-